משכך הם פני הדברים, אנו קובעים כי המשיב ירצה תקופת מאסר כוללת של 36 חודשי מאסר המורכבת משנתיים מאסר בגין העבירות נושא גזה"ד ומהפעלה במצטבר של שנת מאסר על תנאי שהייתה תלויה ועומדת נגדו בזמן ביצוע העבירות נושא גזה"ד, שבוצעו כאמור 4 חודשים לאחר שהמשיב סיים לרצות עונש מאסר כולל.

יתר חלקי גזה"ד בת.פ. 58889-01-17 (בית משפט השלום בפתח תקווה) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום יט' אלול תשע"ז, 10/09/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

אברהם טל, נשיא
אב"ד
זהבה בוסתן, שופטת
נאוה בכור, שופטת